
 
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

 

О внесении изменения в постановление 

администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа  от 20.10.2023 № 2549         

«О премии «За любовь и верность» 

 

 

На основании протокола заседания рабочей группы по внесению 

изменений в муниципальные нормативные правовые акты, регулирующие 

правоотношения в сфере предоставления мер социальной поддержки от 

05.12.2025 № 4 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1. Внести в постановление администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 20.10.2023 № 2549 «О премии «За любовь и верность» 

изменение, изложив подпункт 1.1 в следующей редакции: 

«1.1 размер премии «За любовь и верность» 30 000 (тридцать тысяч) 

рублей 00 копеек (без учета налога на доходы физических лиц).». 

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«Официальный сайт администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального 

опубликования, но не ранее 01.01.2026. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

начальника Управления образования администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа. 

                                                                    

 

 

 

Глава 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа                                                                                      Е.А. Беляев 

 

 

 

 

 
Исп. Трощук И.В., УО, тел. (+74152) 303-100 доб.1790 


